
     Uchwała Nr LVII/57/2023 
Komisji Budżetu i Finansów 

           Rady Gminy Masłów 
         z dnia  24.04.2023 

 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej za 2022 rok. 

 

§2 

Przyjmuje się sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej za 2022 rok. 

 

§3 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy. 

 

§4 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2023- 2029. 

 

§5 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023 – 2024. 

 

§6 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

LIV/566/2023 Rady Gminy Masłów w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Kieleckiego w latach 2023- 2024. 

 



 

 

§7 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały 

LII/540/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XLIV/443/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 28 grudnia 2017 roku w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2018 – 2023. 

 

§8 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków, położonych w Gminie Masłów. 

 

§9 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Gminy Masłów do porozumienia cywilnoprawnego pn. „Klaster Energii 

GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE”. 

 

§10 

Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         Przewodniczący Komisji 

Budżetu i  Finansów  
                     /-/ ZENON PEDRYCZ 

 


